
 
   

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації 

 
 

11.12.2019                  м. Запоріжжя                                  № 620 
 
 
Про перерозподіл обсягу 
субвенції на 2019 рік 
 
 

Керуючись статтями 6, 18 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.02.2019 
№ 129 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами у 2019 році»,пункту 3 рішення Запорізької обласної ради від 20.12.2018 
№ 63 «Про обласний бюджет на 2019 рік» (зі змінами та доповненнями) та 
розпорядження голови обласної державної адміністрації від 28.03.2019 №157 
«Про затвердження обсягу субвенції на 2019 рік»,з метою ефективного 
використання бюджетних коштів субвенції на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами, які передбачені для оснащення 
кабінетів інклюзивно-ресурсних центрів, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити перерозподіл обсягу субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами між бюджетами 
міста та об’єднаних територіальних громад області за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету на 2019 рік (додається). 

 
2. Рекомендувати Мелітопольському міському голові та головам об’єднаних 

територіальних громад забезпечити внесення змін до місцевих бюджетів з метою 
перерозподілу обсягів зазначених субвенцій.  

 
3. Винести це розпорядження на розгляд сесії обласної ради. 

 
 
 
Голова  Віталій ТУРИНОК 


